Архангельская область
Муниципальное образование «Пежемское»
Администрация муниципального образования «Пежемское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21 сентября  2018 года                   № 23-р

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра
 муниципального имущества муниципального образования
«Пежемское», подлежащих размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также сроков размещения,
порядка актуализации таких сведений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Пежемское», во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС по итогам Государственного совета Российской Федерации по развитию конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации об имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования «Пежемское» администрация МО «Пежемское», распоряжаюсь:

          1. Утвердить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Пежемское», подлежащих размещению на сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Помощнику главы обеспечить размещение на сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» соответствующих сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Пежемское».
3. Ежегодно в срок до 01 февраля и 01 августа актуализировать данные сведения на сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».
4. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на помощника главы администрации МО «Пежемское» Кулакову В. Н.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Пежемские новости», размещению на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».

И.о. главы МО «Пежемское»                                                               	   В. Н. Кулакова

Приложение № 1 к  распоряжению от 21.09.2018 года  № 23

ОБЪЕМ
сведений об объектах учета реестра муниципального
имущества муниципального образования «Пежемское», подлежащих размещению на сайте администрации МО «Вельский муниципальный район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	1.
	Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства, иное недвижимое имущество (воздушное или морское судно, судно внутреннего плавания)

	1.1.
	 Реестровый номер

	1.2.
	Наименование

	1.3.
	Адрес (местоположение)

	1.4.
	Кадастровый номер

	1.5.
	Общая площадь / протяженность

	1.6.
	Тип объекта

	1.7.
	Обременение

	2.
	 Земельный участок

	2.1.
	Реестровый номер

	2.2.
	Адрес (местоположение)

	2.3.
	Кадастровый номер

	2.4.
	 Общая площадь

	2.5.
	 Вид разрешенного использования

	2.6.
	Категория земель

	2.7.
	Обременение